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6607 RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2003, de la Secre-
taría de Estado de Justicia, por la que se nombran
funcionarios del Cuerpo de Oficiales de la Adminis-
tración de Justicia a los aspirantes que superaron las
pruebas selectivas convocadas por Orden de 19 de
julio de 2001, turno promoción interna.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial, artículo 23 y 106 del Regla-
mento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y Agentes
de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decre-
to 249/1996, de 16 de febrero y base 11.7 de la Orden de Con-
vocatoria de 19 de julio de 2001 (B.O.E. de 18 de septiembre),

Esta Secretaria de Estado de Justicia ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo de Oficiales de la
Administración de Justicia, turno promoción interna, a los aspi-
rantes que figuraban en la Resolución de 18 de julio de 2002
(B.O.E. del día 26) y en la Resolución de 10 de febrero de 2003
(B.O.E. del día 20), con las modificaciones establecidas en la Reso-
lución de 2 de septiembre de 2002 (B.O.E. del día 9), que se
relacionan en el anexo I, con expresión del número de orden que
por la puntuación obtenida le corresponde para su integración
en el Escalafón.

Segundo.—No procede, por superar proceso selectivo anterior,
en virtud de Resoluciones de 16 de julio de 2002 (B.O.E. del
día 25), en cumplimiento de resolución estimatoria del recurso
de reposición R/122/02, nombrar funcionaria del Cuerpo de Ofi-
ciales de la Administración de Justicia, turno promoción interna,
a D.a Josefa Concejero Gallardo, D.N.I. N.o 46.324.428, ámbito
Cataluña.

Tercero.—Aprobar la integración en el Subescalafón del ámbito
territorial de Cataluña de los aspirantes que figuran en el anexo II.

Cuarto.—Contra la presente Resolución podrá interponerse
recurso potestativo de reposición, ante esta Secretaría de Estado,
en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante los Juz-
gados Centrales de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de
dos meses. El plazo se contará a partir del día siguiente al de
la publicación en el Boletín Oficial del Estado de la presente
Resolución.

Madrid, 25 de marzo de 2003.—El Secretario de Estado, P. D.
(O. 29 octubre 1996, BOE 6 de noviembre), el Director general
de Relaciones con la Administración de Justicia, Carlos Lesmes
Serrano.

Ilma. Sra. Subdirectora general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la promoción interna
a efectos de su integración en el escalafón como funcionarios
del Cuerpo Nacional de Oficiales de la Administración de Justicia

Convocadas por Orden de 19-7-2001 (B.O.E. de 18-9)

N.o

orden DNI Apellidos y nombre

1 24271974 LÓPEZ GUERRERO, JOSE MANUEL.
2 38553654 POZO MONTALBAN, ANA MARIA.
3 40920195 MARTORELL FABREGAT, CARLOS MARIA.
4 30488543 ROMERO MARTÍNEZ, MANUELA.
5 37739382 CABADO VEIGA, JOSE ANTONIO.
6 2620278 CASTELLANOS GARCIA, MARIA FE.
7 24240266 FERNÁNDEZ GUERRERO, EUSEBIA.
8 76331069 RAMA REY, GUMERSINDO.
9 7006601 PÉREZ APARICIO, M.a ISABEL.

10 51666367 PEREZ SANZ, ROSA.
11 43612250 GARCIA MORALES, JOSEFINA.
12 35074208 RODELLAS ESPEJA, MARIA TERESA.
13 40914175 ORIOL VENTAYOL, JOSEP LUIS.
14 43408873 SALAS DELGADO, MARÍA DEL CARMEN.
15 31220450 NÚÑEZ ZARZUELA, ANTONIO.
16 46662059 MALDONADO FERRANDO, JAVIER.
17 16014902 GARCIA AGUERRI, PILAR.

N.o

orden DNI Apellidos y nombre

18 28456634 FANECA MARTÍNEZ, M.a PILAR.
19 18900032 GALLEGO PEREZ, CARMEN.
20 2091254 MARTIN ARROYO, AGUSTIN.
21 44005319 CALVO SALA, JUAN LUIS.
22 1395829 MARTIN GONZALEZ, CARLOS.
23 11944897 GONZALEZ ALVAREDO, M.ISABEL.
24 25396711 LOPEZ CAMPOS, FRANCISCA.
25 51616350 GARCIA NAVARRETE, MARGARITA.
26 4577582 MOLINA LOPEZ, JOSE.
27 40304131 GELABERT MONTERO, NURIA.
28 78060101 LLORET GRACIA, ANGELES.
29 45068942 PÉREZ SIMÓN, OLGA.
30 46662090 ESCALERA GIL, MARIA ANGELES.
31 51649790 LOPEZ ESCOBAR, MARIA DE LA CRUZ.
32 16801635 LAS HERAS RECIO, MARIA JESUS.
33 40983117 PERICH RODRIGUEZ, NATALIA.
34 27249716 FERNÁNDEZ GARCÍA, CARMEN.
35 28469910 MACHADO LÉRIDA, M.a ANGELES.
36 24183183 ROMERO MUÑOZ, MANUEL.
37 24177886 NAVARRA POLO, ARTURO.
38 12242766 CARRASCO ORTEGA, ELENA.
39 30478690 OTERO RODRÍGUEZ, ANTONIO.
40 13089321 BENITO PLAZA, ENRIQUE.
41 11778553 GARCIA LOPEZ, TOMAS.
42 10193551 ARES CARRO, MARÍA ISABEL.
43 30441683 ARJONA MORENO, MANUEL.
44 50306307 HERRERO HERNANDEZ, NURIA.
45 45063901 AGUILERA RIVERA, FERNANDO LUÍS.
46 51561571 HOYA MATEOS, MARIA SOCORRO.
47 7826859 HERNANDEZ MENDEZ, M. ADORACION.
48 51902161 MENDEZ DIESTRO, FERNANDO.
49 30196297 GORDILLO GALA, M.a LUÍSA.
50 26472250 MONTESINOS ESCOBAR, M.a ANGELES.
51 34021963 DELGADO JURADO, MANUEL.
52 74334896 BRAVO BERNABÉ, JOSÉ.
53 51056405 MATA CID, MARIA TERESA DE LA.
54 13722045 VILLA SAIZ, MARIA EVA.
55 45524210 EXPOSITO GONZÁLEZ, MARÍA ELDA.
56 52257294 LUNA CABRERA, ANA M.a

57 25042473 GODOY ARIAS, MIGUEL.
58 38114535 BAFALUY GRIMA, MARÍA TERESA.
59 24313956 LAFARGA VAZQUEZ, BENJAMIN.
60 31401468 ALBA MORENO, DIEGO DE.
61 46524407 TORTORAS BLASCO, ALBERT.
62 25148315 GUILLÉN LABORDA, JOSÉ ANTONIO.
63 24252425 JIMÉNEZ GALLEGO, JULIA M.a

64 10876086 ATAUN CARUS, MARIA EUGENIA.
65 3817502 PEREZ ZUBIA, CONCEPCION.
66 35058184 VICALVARO ALVAREZ, JOSE PABLO.
67 30514563 MARTÍNEZ LUQUE, RAFAEL.
68 38075800 LÓPEZ OJEDA, JUAN MANUEL.
69 31248998 IRIGOYEN OCAÑA, M.a ROSARIO DE.
70 677928 RIONEGRO PRADA, CONCEPCION.
71 31196680 ALBAICETA ARAUJO, JOSE FCO.
72 7041353 NICOLAS ZAMORO, JULIO.
73 5875960 DAIMIEL MARQUES, JESUS.
74 46542309 TRILLO PEREZ, ROSA MARIA.
75 10828068 BUSTA OLIVAR, M.ENEDINA.
76 51905763 PAVON GOMEZ, JOSE ANTONIO.
77 22005896 REQUENA PLEGUEZUELOS, MARGARITA.
78 50431659 SANCHEZ MARTIN, FLORENCIO.
79 74813864 GODOY RICO, ANA M.a CLARA.
80 26459126 TORRECILLAS MOYA, FRANCISCO.
81 77541639 GOMEZ ESPINOSA, FRANCISCO.
82 50172816 MARIN PEREZ, M.INMACULADA.
83 46045856 PRATS BONET, MARICEL.
84 7946651 CABRERA MATEOS, ADORACION.
85 76013139 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA VICTORIA.
86 16799437 LAPRESTA MARTINEZ, ANA MARIA.
87 34787355 NAVARRO ESTEBAN, CARMEN.
88 52551394 LARA SANTIAGO, FCO.JAVIER.
89 78398813 JIMENEZ VILLEGAS, JAVIER FRANCISCO.
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N.o

orden DNI Apellidos y nombre

90 21475349 CHARQUES MARTINEZ, MARIA JOSE.
91 43605022 GÓMEZ RODRÍGUEZ, ANGELICA.
92 16789976 LLORENTE FERNÁNDEZ, JULIA M.a

93 28987246 CRESPO GUTIÉRREZ, MARÍA DEL CAR-
MEN.

94 16802100 MIGUEL BARRAGAN, JOSE CARLOS.
95 24193672 MONTOZA ARRABAL, M.a IRENE.
96 74628798 GORLAT MORALES, ANIBAL MANUEL.
97 37731029 OLIVÁN BESTUE, PILAR.
98 51658538 CABEZAS LEIVA, JOSE JOAQUIN.
99 51639335 SOTOCA SOTOCA, M.CARMEN.

100 52807684 CABRERA SANCHEZ, FRANCISCA.
101 11790705 ALONSO GUTIERREZ, M.BLANCA.
102 11806772 IGLESIAS FRANCISCO, M.LUISA.
103 70043928 CABRERO SANCHEZ, AZUCENA.
104 43505513 GONZALEZ RUBIO, ANA MARÍA.
105 35000862 LUJÁN CAZALILLA, M. OLGA.
106 38479415 JUBANY SIRVENT, ANA MARIA.
107 52258568 PÉREZ VÁZQUEZ, M.a ISABEL.
108 46338297 CARRAFA MARTÍNEZ, CRISTINA.
109 51655820 PEÑA RODRIGUEZ, ISABEL.
110 31672693 ROMERO PRIETO, JUAN ALBERTO.
111 9739845 FERNANDEZ GARCIA, CARMEN LUZ.
112 28474687 VALDAYO DEL TORO, ANTONIO.
113 27472710 ESPIN LOPEZ, ISIDORO.
114 74497060 CANTERO GOMEZ, MIGUEL.
115 52530370 CANO GARCÍA, JUAN JOSÉ.
116 43412608 MARTÍNEZ MECA, ESTER.
117 16527808 MIGUEL DIEZ, JOSE LUIS.
118 77501430 ROMERO GARCIA, TERESA.
119 34968536 RODRIGUEZ LOPEZ, SONIA.
120 40850473 LEIVA CAÑO, REMEDIOS.
121 5613148 BALMASEDA RAMIREZ DE ARELLANO,

LEONARDO.
122 39180634 SALIDO ROLDAN, ASCENSIÓN.
123 38444196 GARRIGA LÓPEZ, JORDI.
124 45072394 CASTILLO SORROCHE, MARIA DEL CAR-

MEN.
125 52250079 MARTÍN CASANUEVA, VIRTUDES.
126 28874649 GERMÁN PIEDEHIERRO, M.a MERCEDES.
127 33369408 LUQUE SÁNCHEZ, ANTONIO.
128 50052680 ORTEGA ROCHA, JOSE LUIS.
129 3433486 SANZ ARRANZ, LUIS ANTONIO.
130 10041731 BARREIRA DE LA FUENTE, MARIA ANGE-

LES.
131 50168077 DURAN BAÑOS, MARIA ISABEL.
132 22684015 GÓMEZ LORENTE, ELENA.
133 28478114 MACHO LÓPEZ, AMELIA.
134 37790217 JUDAS MONTORO, M. DOLORES.
135 50812478 DIEZ DOMENECH, LEONOR.
136 31404954 MENA SÁNCHEZ, M.a DEL CARMEN.
137 33985066 MEDINA MEDINA, PEDRO RAFAEL.
138 51655958 ANGULO MARTIN, JULIA.
139 16545093 ROMERO GIMENEZ, MARIA TERESA.
140 78203354 BAUZA CORTES, JOAN.
141 35064428 MARTINEZ VERA, DEDICACION TERESA.
142 42162505 ALVAREZ GONZALEZ, JUAN SANTOS.
143 24168332 MEJÍAS TALLÓN, M.a DEL CARMEN.
144 12720194 ROMAN SANCHO, SATURIO ANGEL.
145 18941112 VICENT SORIANO-CANOS, M. TERESA.
146 8103578 SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO.
147 4149136 MARTIN DE VIDALES CARRETERO, JOSE

LUIS.
148 45061689 BUJALANCE LOPEZ, DOLORES.
149 31218523 JULBES GONZÁLEZ, MERCEDES.
150 11399699 GARCIA ALVAREZ, JUANA MARIA.
151 38084528 GRASA MARTINEZ, FRANCISCO.
152 28674857 RÍOS GONZÁLEZ, JOSE LUÍS.
153 25172839 OBÓN DÍAZ, ALBERTO.
154 1387248 ENTRENA DEL POZO, SERGIO MARIA.
155 45066130 ALMEDINA PEREA, MIGUEL ANGEL.
156 22695012 ESTEVE ORIOLA, MANUEL.

N.o

orden DNI Apellidos y nombre

157 13110513 MARTÍNEZ BERNAL, MARINA DIONISA.
158 22470766 NICOLÁS ABELLÁN, M. CARMEN.
159 34972235 VARELA PEREZ, SUSANA.
160 7838351 LORENZO DOMINGUEZ, ANTONIO.
161 9742058 CAMPELO FERNANDEZ, ROSA MARIA.
162 21408399 MAROTO RUIZ SANTA QUITERIA, MARIA

JOSE.
163 30400024 ESPEJO VILLATORO, ROSARIO.
164 40973019 ROMERO CRUZ, ANA.
165 51672976 PAJARES FRUTOS, GLORIA.
166 798726 ASTUDILLO RODRIGUEZ, JOSE MARIA.
167 22924624 OLMOS ALCARAZ, TOMAS.
168 50697726 CANO PRIETO, GABRIELA.
169 38787725 BLANCO FERNÁNDEZ, CARMEN.
170 3086354 PEREZ PEZUELA, JULIO.
171 76903924 VICENTE SANTOS, MARIA EUGENIA.
172 13779573 SOLANO GUTIERREZ, ESTHER.
173 45066370 TERRON MELA, MARIA AFRICA.
174 16789684 MONGE RAMOS, JOSE IGNACIO.
175 5372030 ABAD RUIZ, JUAN ANTONIO.
176 13746032 FERNANDEZ DEL RIO, MARIA NIEVES.
177 45279466 MIRALLES SANTOS, JOSEFINA.
178 3081890 MUÑOZ FRON, MARIA BEGOÑA.
179 50293161 CARBALLO POZA, SONIA.
180 25427975 SEÑALADA SANZ, LUIS MIGUEL.
181 6504863 ALVAREZ MAYORGA, ROSA M.
182 38452658 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, OLGA.
183 10587069 MORAN VIÑES, MARIA TERESA.
184 6541546 MAZO MARTIN, EMILIANA.
185 43052126 VIDAL PORTELL, MARIA.
186 35077797 DIEZ GARCIA, SUSANA.
187 8030777 SAEZ MUÑOZ, CONRADO.
188 37689573 CATALÀ CANALS, MONTSERRAT.
189 77087085 COMPTE JUNYENT, VICENÇ.
190 6206981 MANJAVACAS PEREZ-BUSTOS, ENRIQUE-

TA.
191 16549982 UYARRA DOMINGUEZ, MARIA TERESA.
192 20419324 BELDA CUENCA, EVA MARIA.
193 27427864 CARRASCO ALBALADEJO, JOSE.
194 36973817 DIEGUEZ FERNANDEZ, RICARDO.
195 4571918 RUIZ GARRIDO, TOMAS.
196 27453361 SANCHEZ SOTO, JOSE.
197 22647226 SANCHEZ DE ROJAS SANCHEZ, ADELA.
198 51882261 TORRECILLA RUIZ, MARIA REMEDIOS.
199 8785962 EXPOSITO CARCABOSO, VICTORIO.
200 76935669 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA AMPA-

RO.
201 21455100 ANTON CORTES, SEBASTIAN.
202 78057655 GUERRERO MUÑOZ, ANGELES.
203 40506726 GUERRERO SEPULVEDA, MARIA ASUN-

CION.
204 50409833 ALLER PEREZ, ROSA MARIA.
205 36566501 HERRANZ MIRANDA, ANTONIO.
206 51891316 DIAZ IZQUIERDO, ANTONIO.
207 1098690 SANCHEZ ORGAZ, MARIA JESUS.
208 90001991 ROURA COSTA, REGINA.
209 33890288 MOYA SANMARTÍN, FRANCISCO.
210 39172550 REYES GARCIA, MARÍA DOLORES.
211 38552784 AGUILERA PEREZ, NATIVIDAD.
212 21651595 LLORCA JORDA, TOMAS.
213 17435371 GORMEDINO RAMON, M. PILAR.
214 37269716 SILVA RIVERO, SERGIO FRANCISCO.
215 46543139 EXPOSITO NOVO, FEDERICO.
216 38791012 VILLANUEVA CAMARERO, MARIA ANA.
217 32753474 PATIÑO GAGO, EVA.
218 52639282 CORNEJO ARACIL, FRANCISCO.
219 24336951 ORELLANA PIERA, MA ISABEL.
220 40515431 PASCUAL TORRES, MARIA JOSÉ.
221 32786604 FERREIRO VAZQUEZ, JUAN CARLOS.
222 77112041 PEREZ QUINTANA, MANUEL.
223 38446031 YAGÜE IBAÑEZ, SUSANA.
224 76081704 GARCÍA SOSA, JOSÉ FRANCISCO.
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N.o

orden DNI Apellidos y nombre

225 46320083 SALDAÑA GIL, INMACULADA.
226 12713162 ROJO ESTEBANEZ, ALBERTO.
227 44175219 RODRÍGUEZ MENDOZA, SÍLVIA.
228 72529403 PUENTES JULIÁN, EDUARDO.
229 38766123 TEIXIDO TRISTANY, NURIA.
230 52572903 TELLEZ GALLEGO, MIGUEL ANGEL.
231 43405120 PÉREZ TORRENS, ESTHER.
232 38432937 ORTEGA LEYES, MA TERESA.
233 21426977 PÉREZ BROTONS, MARIA ASUNCIÓN.
234 37291122 GAZULLA SEBASTIÁN, ALÍCIA.
235 46593554 MONTES MARTI, ROSA MARÍA.

ANEXO II

Subescalafón de ámbito territorial de Cataluña, Cuerpo de
Oficiales, de la Administración de Justicia, turno de promoción

interna

Convocadas por Orden de 19-7-2001 (B.O.E. de 18-9)

N.o

orden DNI Apellidos y nombre

1 40920195 MARTORELL FABREGAT, CARLOS MARIA.
2 38553654 POZO MONTALBAN, ANA MARIA.
3 44005319 CALVO SALA, JUAN LUIS.
4 37739382 CABADO VEIGA, JOSE ANTONIO.
5 40304131 GELABERT MONTERO, NURIA.
6 40983117 PERICH RODRIGUEZ, NATALIA.
7 35074208 RODELLAS ESPEJA, MARIA TERESA.
8 40914175 ORIOL VENTAYOL, JOSEP LUIS.
9 35058184 VICALVARO ALVAREZ, JOSE PABLO.

10 38075800 LÓPEZ OJEDA, JUAN MANUEL.
11 46045856 PRATS BONET, MARICEL.
12 78060101 LLORET GRACIA, ANGELES.
13 46662090 ESCALERA GIL, MARIA ANGELES.
14 43412608 MARTÍNEZ MECA, ESTER.
15 38084528 GRASA MARTINEZ, FRANCISCO.
16 38114535 BAFALUY GRIMA, MARÍA TERESA.
17 46524407 TORTORAS BLASCO, ALBERT.
18 46662059 MALDONADO FERRANDO, JAVIER.
19 46542309 TRILLO PEREZ, ROSA MARIA.
20 21651595 LLORCA JORDA, TOMAS.
21 7946651 CABRERA MATEOS, ADORACION.
22 78398813 JIMENEZ VILLEGAS, JAVIER FRANCISCO.
23 38432937 ORTEGA LEYES, Ma TERESA.
24 28987246 CRESPO GUTIÉRREZ, MARÍA DEL CAR-

MEN.
25 37731029 OLIVÁN BESTUE, PILAR.
26 43505513 GONZALEZ RUBIO, ANA MARÍA.
27 40850473 LEIVA CAÑO, REMEDIOS.
28 51902161 MENDEZ DIESTRO, FERNANDO.
29 18941112 VICENT SORIANO-CANOS, M. TERESA.
30 40973019 ROMERO CRUZ, ANA.
31 38787725 BLANCO FERNÁNDEZ, CARMEN.
32 38452658 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, OLGA.
33 35077797 DIEZ GARCIA, SUSANA.
34 37689573 CATALÀ CANALS, MONTSERRAT.
35 77087085 COMPTE JUNYENT, VICENÇ.
36 36973817 DIEGUEZ FERNANDEZ, RICARDO.
37 78057655 GUERRERO MUÑOZ, ANGELES.
38 36566501 HERRANZ MIRANDA, ANTONIO.
39 90001991 ROURA COSTA, REGINA.
40 33890288 MOYA SANMARTÍN, FRANCISCO.
41 38552784 AGUILERA PEREZ, NATIVIDAD.
42 46543139 EXPOSITO NOVO, FEDERICO.
43 38791012 VILLANUEVA CAMARERO, MARIA ANA.
44 24336951 ORELLANA PIERA, Ma ISABEL.
45 40515431 PASCUAL TORRES, MARIA JOSÉ.
46 77112041 PEREZ QUINTANA, MANUEL.
47 12713162 ROJO ESTEBANEZ, ALBERTO.
48 44175219 RODRÍGUEZ MENDOZA, SÍLVIA.
49 72529403 PUENTES JULIÁN, EDUARDO.

N.o

orden DNI Apellidos y nombre

50 43605022 GÓMEZ RODRÍGUEZ, ANGELICA.
51 38766123 TEIXIDO TRISTANY, NURIA.
52 43405120 PÉREZ TORRENS, ESTHER.
53 37291122 GAZULLA SEBASTIÁN, ALÍCIA.
54 46593554 MONTES MARTI, ROSA MARÍA.
55 35000862 LUJÁN CAZALILLA, M. OLGA.
56 38479415 JUBANY SIRVENT, ANA MARIA.
57 46338297 CARRAFA MARTÍNEZ, CRISTINA.
58 39180634 SALIDO ROLDAN, ASCENSIÓN.
59 38444196 GARRIGA LÓPEZ, JORDI.
60 22684015 GÓMEZ LORENTE, ELENA.
61 50306307 HERRERO HERNANDEZ, NURIA.
62 37790217 JUDAS MONTORO, M. DOLORES.
63 35064428 MARTINEZ VERA, DEDICACION TERESA.
64 25172839 OBÓN DÍAZ, ALBERTO.
65 30514563 MARTÍNEZ LUQUE, RAFAEL.
66 40506726 GUERRERO SEPULVEDA, MARIA ASUN-

CION.
67 37269716 SILVA RIVERO, SERGIO FRANCISCO.
68 52639282 CORNEJO ARACIL, FRANCISCO.
69 76081704 GARCÍA SOSA, JOSÉ FRANCISCO.
70 46320083 SALDAÑA GIL, INMACULADA.
71 34787355 NAVARRO ESTEBAN, CARMEN.
72 21426977 PÉREZ BROTONS, MARIA ASUNCIÓN.
73 45061689 BUJALANCE LOPEZ, DOLORES.
74 13110513 MARTÍNEZ BERNAL, MARINA DIONISA.
75 22470766 NICOLÁS ABELLÁN, M. CARMEN.
76 50697726 CANO PRIETO, GABRIELA.
77 8030777 SAEZ MUÑOZ, CONRADO.
78 27453361 SANCHEZ SOTO, JOSE.
79 39172550 REYES GARCIA, MARÍA DOLORES.
80 17435371 GORMEDINO RAMON, M. PILAR.
81 32753474 PATIÑO GAGO, EVA.
82 32786604 FERREIRO VAZQUEZ, JUAN CARLOS.
83 38446031 YAGÜE IBAÑEZ, SUSANA.
84 52572903 TELLEZ GALLEGO, MIGUEL ANGEL.

6608 RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2003, de la Secre-
taría de Estado de Justicia, por la que se nombran
funcionarios del Cuerpo de Auxiliares de la Adminis-
tración de Justicia a los aspirantes que superaron las
pruebas selectivas convocadas por Orden de 19 de
julio de 2001, turno promoción interna.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial, artículo 23 y 106 del Regla-
mento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y Agentes
de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decreto
249/1996, de 16 de febrero y base 11.7 de la Orden de Con-
vocatoria de 19 de julio de 2001 (B.O.E. de 11 de septiembre),

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha resuelto:
Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo Nacional de Auxi-

liares de la Administración de Justicia, turno promoción interna,
a los aspirantes que se relacionan en el anexo I, con expresión
del número de orden que por la puntuación obtenida le corres-
ponde para su integración en el Escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en el Subescalafón de Cata-
luña, de los aspirantes que figuran en el anexo II.

Tercero.—Contra la presente Resolución podrá interponerse
recurso potestativo de reposición, ante esta Secretaría de Estado,
en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante los Juz-
gados Centrales de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de
dos meses. El plazo se contará a partir del día siguiente al de
la publicación en el Boletín Oficial del Estado de la presente Reso-
lución.

Madrid, 25 de marzo de 2003.—El Secretario de Estado, P. D.
(O. 29 octubre 1996, BOE 6 de noviembre), el Director general
de Relaciones con la Administración de Justicia, Carlos Lesmes
Serrano.

Ilma. Sra. Subdirectora general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.


